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Sak 09/24 Godkjenning av innkalling og møtebok fra forrige møte.  
 

Menighetsrådet vedtar:  
Lyngdal menighetsråd vedtar å godkjenne innkalling og møtebok. 
 

 
Sak 10/24 Evaluere årsmøte 

 
Årsmøte ble holdt søndag 3. mars etter gudstjenesten. Hedda Marie Nyland ledet 
møtet, Turid T. Håland la fram årsrapport og regnskap, Ivar Damman presenterte 

søylen for økte inntekter og alle fra staben fortalte noe fra sitt arbeid i 2023 og noe de 
gleder seg til i 2024.  

Årsrapport og regnskap ble presentert rett etter hverandre, før det ble spurt om noen 
hadde noen kommentarer.  
 

Det har kommet tilbakemeldinger på at vi ikke ga ordet fritt, så vi kunne vært 
tydeligere på at vi åpnet opp for spørsmål. Mange positive tilbakemeldinger.  

Gode tilbakemeldinger på det de ansatte fortalte fra sitt arbeid. Ønske om en film eller 
et innslag fra ungdommene om arbeidet som skjer. Ønske om å ta med budsjett for 
kommende år.   

 
 

Menighetsrådet vedtar:  
Lyngdal Menighetsråd vedtar å ha en åpen spørsmålsrunde etter gjennomgang av 
årsrapport og regnskap på framtidige årsmøter.  

 
 

 
Sak 11/24 NMS-representant 
 

NMS skrev i årsrapporten at de opplever at de er usynlige i kirken og at det er for lite 
dialog mellom menigheten og NMS som menighetens misjonsansikt utad. De ønsker 

seg en misjonskontakt fra MR som kan gi informasjon fra NMS til MR og motsatt.  
 

For å bedre kommunikasjonen med NMS og for at de skal føle seg mer synlige finner 
vi en representant fra menighetsrådet. Representanten stiller på styremøtene til NMS.  



NMS får en oversikt over når det er offer til NMS og misjonsprosjektet. NMS har 

årsmøte 11.mars.  
 

 
Menighetsrådet vedtar:  
Lyngdal Menighetsråd vedtar å ha en NMS-representant fra menighetsrådet.  

Ivar Damman blir representant.  
 

 
Sak 12/24 «Sammen som kirke i hele verden»-aksjonen 
 

Målet med «Sammen som kirke i hele verden»-aksjonen er å styrke menighetens 

misjonsprosjekt for på den måten å styrke menighetens rolle i kirkens globale 

oppdrag. Gjennom menighetens misjonsprosjekt bidrar vi til å øke det økonomiske 

handlingsrommet til kirker og organisasjoner i andre deler av verden. Kirkenes arbeid 

handler om å forkynne evangeliet om håp, frelse og likeverd for alle mennesker, i ord 

og handling. Kirkene er viktige aktører i lokalsamfunn over hele jorden og kan bidra til 

å styrke demokratiske verdier nedenfra.  

Deltakelse i «Sammen som kirke i hele verden aksjonen» er en mulighet til å styrke 

menighetens misjonsprosjekt i en felles nasjonal lokal aksjon i perioden fra Kristi 

Himmelfartsdag til St. Hans. Det skal være enkelt å delta i aksjonen. Den enkelte 

menighet bestemmer selv hva de vil gjøre.  

Vi lager ikke et nytt arrangement for aksjonen, men legger inn loddsalg i et allerede 

eksisterende arrangement.  

 
Menighetsrådet vedtar:  

Lyngdal Menighetsråd vedtar at Lyngdal menighet deltar i «Sammen som kirke i hele 
verden»-aksjonen.  
   

 
Sak 13/24 Ungdomsarbeidet  

 
Vi har pt sykemelding innen ungdomsarbeidet. Vi samtaler om hvordan vi løser dette 
på kort og eventuelt lengre sikt. Vi må også diskutere hva vi gjør i den kommende 

permisjonen.  
 

Vi står fritt under permisjonen til å velge hva vi gjør, enten vi ansetter en vikar i liten 
stilling eller leier inn på timesbasis. Søke etter frivillige til ungdomsarbeidet. Vi 
mangler allerede flere frivillige til ungdomsarbeidet slik det er i dag.  

Ved færre ansattressurser må vi prioritere hvilke aktivitetstilbud vi skal fortsette med i 
kommende periode. Vi trenger ikke å ha noen på plass før til høsten. Fortsetter med 

saken neste møte. Tar opp tall på utgifter i forbindelse med stilling.  
 

Menighetsrådet vedtar:  

Lyngdal Menighetsråd vedtar å utsette saken.  

 
Sak 14/24 Ungdomsarbeiderstillingene 

 
Vi har nå to 25% stillinger som ungdomsarbeidere. Vi har et tidligere vedtak fra sak 

14/23 på at vi skal ha tre ungdomsarbeidere i 2023 og 2024. Det ble lyst ut etter en 

3. ungdomsarbeider i 25 % fast stilling, men vi fikk ingen søkere. I sak 32/23 vedtok 

menighetsrådet at kirkevergen fikk mandat til å vurdere mulighetene videre og til å 

leie inn ungdommer på timesbasis.  

Hvilke tanker har vi fremover?  



 

Menighetsrådet vedtar:  
Lyngdal Menighetsråd vedtar å utsette saken.  

  
 

Sak 15/24 17.mai  

 
Vi har de siste årene hatt åpent på kirkesenteret på 17.mai. Vi har etter 

gudstjenesten hatt salg av grillmat, lapper og is. Det har vært flere frivillige som har 
stilt opp, sammen med noen fra menighetsrådet. Dette har gitt et greit tilskudd til 
økonomien. 

 
Skal vi ha åpent 17.mai? Organisering. Tilbakemelding fra Dag Sandal som har deltatt 

tidligere, at det har fungert veldig bra.  
 
Noomi S Eikeland, Ivar Damman og Turid T. Håland stiller opp på arrangementet. 

Avklare med Siri Syrstad, diakon, om Solsiden og deltakelse og mat.  
 

Menighetsrådet vedtar:  
Menighetsrådet vedtar å holde kirkesenteret åpent på 17.mai.  
 

 
Sak 16/24 St. Hans-feiring  

 
Det har vært noen år med arrangement på kirkesenteret på St.Hans. 
Oppslutningen har variert. Tilbakemeldingene er positive. Vi har stilt med skuffekaker, 

kaffe, saft og varm grill. Den enkelte har tatt med seg grillmat. Det har vært en lyn-
utlodning. 

 
Skal vi ha St. Hans feiring her på huset?  
 

Invitere Solsiden spesielt. De fra Solsiden får gratis mat eller tar med seg grillmat. 
Andre tar med seg grillmat selv.   

 
Turid T. Håland, Ingrid Anne Eggebø Hansen og Liss Mona Lindstrand stiller til 
arrangementet.  

 
Menighetsrådet vedtar:  

Menighetsrådet vedtar å arrangere St. Hans-feiring.  
 

 
Sak 17/24 Informasjon fra utvalgene til menigheten  
 

Informasjon fra utvalgene har vært etterspurt tidligere. Utvalgene har tidligere 
presentert saker på kirkekaffen, hver sin søndag.  

 
Det har kommet ulike tilbakemeldinger på dette. Staben har gitt tilbakemelding om at 
ordningen fungerte dårlig og at den ikke ble fulgt opp, i tillegg ønsker de at 

kirkekaffen skal være uten avbrytelser. De kom med et forslag om at ett og ett utvalg 
kunne informere kort under kunngjøringene i gudstjenester. Det trengs en 

tydeliggjøring om hva slags informasjon som er relevant. Er det ønskelig at utvalgene 
deler hva de jobber med nå, hva utvalget har som ansvar eller hva de trenger folk til 
framover? Dette må også defineres slik at informasjonen som kommer er relevant og 

nyttig for tilhørerne.  
 

 
 
 



Menighetsrådet vedtar:  

Lyngdal menighetsråd vedtar å utsette saken til vi hører hva Sem Gysland og Roar 
Lindland kommer fram til i kommunikasjonsstrategien.   

 
 
 

Eventuelt:  
 

● Ord for kvelden-liste: Liste over hvem som kan ha ord for kvelden. Åpningen 

består av et ord for kvelden og en bønn. Hvis de ikke ønsker kan 

menighetsrådsleder eller prest gjøre det.  

 

Påskemåltid: Skjærtorsdag: Ekskluderende med dyr middag. Et lettere måltid 

enn middag hadde blitt billigere og mer inkluderende. Det er også mye enklere 

for dem som skal lage maten. Dersom det skal være middag, kom det forslag 

om egen barnemeny. Forslag om at alle tar med hver sin mat til felles buffet. 

To stykker tar ansvar og finner ut hvordan vi arrangerer måltidet på 

skjærtorsdag. Lykkehjul man betaler for å delta på for å tjene penger.  

Menighetsrådet vedtar:  

Menighetsrådet vedtar å undersøke om det er gjennomførbart og om vi kan 

skaffe frivillige. I etterkant av dette møtet er det bestemt at det blir middag.   

 

 

Påskefrokost: Arrangere det senere enn i fjor hvis vi skal ha påskefrokost. 

 

Menighetsrådet vedtar:  

Menighetsrådet vedtar at det ikke blir påskefrokost i år.  

   

 

● Ansatte på menighetsrådsmøter. I denne omgang er det ikke aktuelt. Det kom 

opp ønske om å begynne menighetsrådsmøtene tidligere. Det er nok program 

og de kan ikke starte så sent når de er så lange. Innspill om å ha MR-møter 

oftere og ha kortere møter. Vi tar dette videre i AU om organisering av MR-

møter og starttidspunkt. Dersom vi har besøk på MR-møter, kan vi starte ½ 

time tidligere.   

 
● Menighetstur: Innspill om at Tonstadli er et fint sted å reise. Like mye tilbud 

inne som ute, og er ikke like væravhengig som Åpta. Forrige menighetstur gikk 

til Åpta. Menighetsturen er planlagt helgen rundt 25.august. Er det satt ned en 

komité? Vi vedtok i sak 34/23 at det arrangeres en fast årlig tur for alle 

menighetene i Lyngdal sokn, med forslag om å legge turen til en av de siste 

helgene i august.   

 

 
Orienteringer: 

 

● Gjennomgang av utkast til kommunikasjonsstrategi ved Roar Lindland og Sem 

Gysland, dette kommer tidlig i møte.  

     Forslag til tiltak for organisering:  

- Sørge for en enkel og presis oversikt over organisering og ansvarsområder. 

- Sørge for tydelig rollefordeling og tydelige arenaer for samarbeid mellom 

daglig leder, kirkeverge og menighetsråd. 



- God internkommunikasjon.  

Forslag til tiltak for økonomi: 

- Ansvarliggjøring av de ulike avdelingene for inntjening i hht budsjett. 

- Analysere den økonomiske situasjonen per avdeling.  

- Etablere resultatbudsjett for avdelingene (kjøkken, ungdomsarbeid, etc.) 

- Analysere status for givertjeneste og utvikling de siste årene. 

- Forenklet regnskapsoversikt – rapportering/oppfølging pr. måned. 

- Analysere energiforbruk (energikostnad virker høy). 

- Reforhandle strøm/energi avtaler.  

Forslag til tiltak for kommunikasjon: (legg til fra PP)  

-    Ferdigstille og vedta kommunikasjonsplan. 

-    Lage årshjul for kommunikasjon. 

-    Følge opp at kommunikasjonsplan fungerer. 

-    Evaluere og endre. 

 

Etter gjennomgang av kommunikasjonsstrategien ble det reist spørsmål om hvordan 

vi jobber videre med dette. Vi må se både på inntektssiden og utgiftssiden. En klarhet 

i organisering og ansvarsfordeling, spesielt for de ansatte, er viktig. 

Lage budsjett til hver avdeling som de kan styre ut i fra. Hver avdeling må få oversikt 

over sitt budsjett, og noen avdelinger kan ha ansvar for å skaffe inntekter til seg selv. 

Hver avdeling setter opp årshjul for seg. Daglig leder samkjører disse.     

 

● Organisasjonskart på MR 

● Budsjett 2024: Oppgaven er gitt til økonomi- og bookingutvalget i samarbeid 

med daglig leder.  

 

● Soknepresten orienterer om arrangement framover: Felleskirkelige bønne- og 
fasteaksjon. Felles bønnemøte hver onsdag rundt i de ulike menighetene. 

Fellesgudstjenste i Lyngdal kirke på langfredag.   
 
 

● Fra de ulike utvalga: Tenk gjennom på forhånd. 
o Diakoniutvalget:11/4 temakveld med Anders Mathias Larsen    

o Fellesskapsbyggende utvalg: 
o Gudstjenesteutvalg: Fortsetter med nattverd slik det har blitt gjort.  
o Austad menighetsutvalg:  

o Kvås menighetsutvalg: 
o Trosopplæringsutvalg 0-12 år:  

o Trosopplæringsutvalg 13-18 år:  
o Kirkemusikk:  

o Driftsutvalg:  
o Fellesråd:  

 
 

Fremtidige møtedatoer for menighetsrådsmøter.   
 

 

UKE MENIGHETSRÅD 

KL. 19:30 ONSDAG 

AU 

KL. 20:00 ONSDAG 

ANNET 

6 7. februar 31. januar   

9   3. mars årsmøte 

10  5. mars (tirsdag)   



11 14. mars   

17 24. april 17. april  

22 29. mai 22. mai  

25 19. juni   

36 4. september 28. august  

42 16. oktober 9. oktober  

47 20. november 13. november  

50 11. desember 4. desember  

 
 
 
 


